
ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ

З А П О В Е Д  

№ 1236

04.10.2016 г., гр. Вълчедръм

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 16 и § 2 от Закона за пряко 
участие на гражданите в държавната власт и местното самоуправление и Решение № 3566- 
НР/21.09.2016 г. на Централната избирателна комисия (ЦИК), относно условията и реда за 
провеждане на информационно-разяснителната кампания и определяне на помещения за 
провеждане на конкретни обсъждания и други прояви по въпросите на националния 
референдум на 06.11.2016 г.,

Н А Р Е Ж Д А М :

1. Определям Ритуална зала в сградата на общинската администрация в гр. 
Вълчедръм на ул. ’’България” № 18-20 за помещение за провеждане на обсъждания и други 
прояви по въпросите на референдума.

2. Залата по т.1 ще се ползва от инициативните комитети, партите и коалициите, 
участници в информационно-разяснителната кампания по въпроса на националния 
референдум, след подаване на мотивирано искане за дата, час и продължителност на 
провежданата проява.

3. При провеждане на паралелни прояви на вторият подал писмено уведомление ще 
се предоставя за ползване Зала за сесии № 1 в сградата на общинската администрация в гр. 
Вълчедръм на ул. ’’България” № 18-20.

4. Кметовете на кметства да определят помещение за провеждане на обсъждания и 
други прояви по въпросите на референдума в съответното населено място със своя заповед, 
която да се оповести публично и да се изпрати на Кмета на община и на Районна 
избирателна комисия -  Монтана.

5. Настоящата заповед да се обяви публично чрез поставяне на информационното 
табло на партера в сградата на общинската администрация и на интернет страницата на 
Община Вълчедръм, а копие от нея да се предостави на Районна избирателна комисия -  
Монтана, кметовете на кметства и кметските наместници.



ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ

З А П О В Е Д

№ 1237

04.10.2016 г., гр. Вълчедръм

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 16 и § 2 от Закона за пряко 
участие на гражданите в държавната власт и местното самоуправление и Решение № 3566- 
НР/21.09.2016 г. на Централната избирателна комисия (ЦИК), относно условията и реда за 
провеждане на информационно-разяснителната кампания и определяне на помещения за 
провеждане на конкретни обсъждания и други прояви по въпросите на националния 
референдум на 06.11.2016 г.,

Определям помещения за провеждане на конкретни обсъждания и други прояви по 
въпросите на националния референдум в кметските наместничества на територията на 
община Вълчедръм, както следва:

1. с. Ботево -  помещение на партера в сградата на кметството;
2. с. Бъзовец -  Заседателната зала в сградата на НЧ”Факел-1926”;
Настоящата заповед да се обяви публично чрез поставяне на информационното 

табло на партера в сградата на общинската администрация, на интернет страницата на 
Община Вълчедръм и на информационните табла в съответните села, а копие от нея да се 
предостави на Районна избирателна комисия -  Монтана и кметските наместници.

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Камелия Савова -  Секретар на 
община.

Н А Р Е Ж Д А М :



КМЕТСТВО С. ГОРНИ ЦИБЪР, ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ

З А П О В Е Д

№ 3

05.10.2016 г., с. Горни Цибьр

На основание Заповед № 1236/04.10.2016 г. на Кмета на община Вълчедръм, във 
връзка с чл. 16 и § 2 от Закона за пряко участие на гражданите в държавната власт и 
местното самоуправление и Решение № 3566-НР/21.09.2016 г. на Централната избирателна 
комисия (ЦИК), относно условията и реда за провеждане на информационно- 
разяснителната кампания и определяне на помещения за провеждане на конкретни 
обсъждания и други прояви по въпросите на националния референдум на 06.11.2016 г.,

Н А Р Е Ж Д А М :

Определям Ловния дом в центъра на селото за помещение за провеждане на 
обсъждания и други прояви по въпросите на референдума.

Настоящата заповед да се обяви публично чрез поставяне на информационното 
табло на кметството, а екземпляр от нея да се предостави на Кмета на община Вълчедръм 
и на Районна избирателна комисия - Монтана.

Кмет на с. Игнатово



КМЕТСТВО С. ДОЛНИ ЦИБЪР

З А П О В Е Д

№31

04.10.2016 г., с. Д. Цибър

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. .16 и § 2 за пряко участие 
на гражданите в държавната власт и местното самоуправление и Решение №3566- 
НР/21.09.2016 г., . на Централната избирателна комисия (ЦИК), относно условията и
реда за провеждане на информационно-разяснителната кампания и определяне на 
помещения за провеждане на конкретни обсъждания и други прояви по въпросите на 
националния референдум на 06.11.2016 г.

1. Определям Читалище Н.Й. Вапцаров” с. Долни Цибър за помещение за 
провеждане на обсъждания и други прояви по въпроса на референдума /големия 
читалищен салон/.

2. Помещението по т.1 ще се ползва от инициативните комитети, партиите и 
коалициите, участници в информационно-разяснителната кампания по въпроса на 
националния референдум, след подаване на мотивирано искане за дата, час и 
продължителност на провежданата проява.

3. При провеждане на паралелни прояви на втория подал писмено уведомление ще 
се предостави за ползване сградата на Младежки дом с. Долни Цибър.

Настоящата заповед да се обяви публично чрез поставяне на информационното 
табло на кметството, а екземпляр от нея да се предостави на Кмета на община Вълчедръм 
и на Общинска избирателна комисия - Вълчедръм.

Н А Р Е Ж Д А М :



КМЕТСТВО С. ЗЛАТИЯ, ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ

З А П О В Е Д

№ 15

a5.f0.2Ol6r., с. Златия

На основание Заповед № 1236/04.10.2016 г. на Кмета на община Вълчедръм, във 
връзка с чл. 16 и § 2 от Закона за пряко участие на гражданите в държавната власт и 
местното самоуправление и Решение № 3566-НР/21.09.2016 г. на Централната избирателна 
комисия (ЦИК), относно условията и реда за провеждане на информационно- 
разяснителната кампания и определяне на помещения за провеждане на конкретни 
обсъждания и други прояви по въпросите на националния референдум на 06.11.2016 г.,

Определям салона в сградата на бившето АПК за помещение за провеждане на 
обсъждания и други прояви по въпросите на референдума.

Настоящата заповед да се обяви публично чрез поставяне на информационното 
табло на кметството, а екземпляр от нея да се предостави на Кмета на община Вълчедръм 
и на Районна избирателна комисия - Монтана.

Н А Р Е Ж Д А М :

АЛЕКСАНДЪР ПАНОВ
Кмет на с. Златия



КМЕТСТВО С. ИГНАТОВО, ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ

3 А ПО В Е Д

№ 2

05.10.2016 г., с. Игнатово

На основание Заповед № 1236/04.10.2016 г. на Кмета на община Вълчедръм, във 
връзка с чл. 16 и § 2 от Закона за пряко участие на гражданите в държавната власт и 
местното самоуправление и Решение № 3566-НР/21.09.2016 г. на Централната избирателна 
комисия (ЦИК), относно условията и реда за провеждане на информационно- 
разяснителната кампания и определяне на помещения за провеждане на конкретни 
обсъждания и други прояви по въпросите на националния референдум на 06.11.2016 г.,

Определям Малкия салон в НЧ”Тодор Павлов-1929” за помещение за провеждане 
на обсъждания и други прояви по въпросите на референдума.

Настоящата заповед да се обяви публично чрез поставяне на информационното 
табло на кметството, а екземпляр от нея да се предостави на Кмета на община Вълчедръм 
и на Районна избирателна комисия - Монтана.

Н А Р Е Ж Д А М :

Кмет на с. Игнатово
РАЙКА ГОРАНОВА



КМЕТСТВО С. МОКРЕШ, ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ

З А П О В Е Д  

№ 15

05.10.2016 г., с. Мокреш

На основание Заповед № 1236/04.10.2016 г. на Кмета на община Вълчедръм, във 
връзка с чл. 16 и § 2 от Закона за пряко участие на гражданите в държавната власт и 
местното самоуправление и Решение № 3566-НР/21.09.2016 г. на Централната избирателна 
комисия (ЦИК), относно условията и реда за провеждане на информационно- 
разяснителната кампания и определяне на помещения за провеждане на конкретни 
обсъждания и други прояви по въпросите на националния референдум на 06.11.2016 г.,

Н А Р Е Ж Д А М :

Определям фоайето на НЧ”Живот-1906” за помещение за провеждане на 
обсъждания и други прояви по въпросите на референдума.

Настоящата заповед да се обяви публично чрез поставяне на 
информационното табло на кметството, а екземпляр от нея да се предостави на Кмета на 
община Вълчедръм и на Районна избирателна комисия - Монтана.

ЕМИЛ ЕФРЕМОВ
Кмет на с. Мокреш



Кметство с.Разград община Вълчедръм област Монтана

З А П О В Е Д  

№20/05.10.2016 г.

На основание чл.46 ал.2 от ЗМСМА,във връзка е чл.16 §2 от 
Закона за пряко участие на гражданите в държавната власт и 
метното самооправление и Решение 3566НР/21.09.2016г. на 
Централната избирателна комисия/ ЦИК/,относно условията и 

з реда за провеждане на информационно-разяснителна кампания
и определяне на помещения за провеждане на конкретни обсъж
дания и други прояви по въпросите на националния референдум 
на 06.11.2016 г.

Н А Р Е Ж Д А М :

1 .Определям общинска сграда на ул.Първа №82 а и салона на 
читалището за провеждане на обсъждания и руги прояви по 
въпросите на референдума.

Настоящятя зяповед да се постави на видно място за сведение.



КМЕТСТВО С. СЕПТЕМВРИЙЦИ, ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ

З А П О В Е Д

№ 15

05.10.2016 г., с. Септемврийци

На основание Заповед № 1236/04.10.2016 г. на Кмета на община Вълчедръм, във 
връзка с чл. 16 и § 2 от Закона за пряко участие на гражданите в държавната власт и 
местното самоуправление и Решение № 3566-НР/21.09.2016 г. на Централната избирателна 
комисия (ЦИК), относно условията и реда за провеждане на информационно- 
разяснителната кампания и определяне на помещения за провеждане на конкретни 
обсъждания и други прояви по въпросите на националния референдум на 06.11.2016 г.,

Н А Р Е Ж Д А М :

Определям Ритуална зала в сградата на кметството за помещение за провеждане на 
обсъждания и други прояви по въпросите на референдума.

Настоящата заповед да се обяви публично чрез поставяне на 
информационното табло на кметството, а екземпляр от нея да се предостави на Кмета на 
община Вълчедръм и на Районна избирателна комисия - Монтана.



КМЕТСТВО С. ЧЕРНИ ВРЪХ, ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ

З А П О В Е Д  

№ 9

05.10.2016 г., с. Черни връх

На основание чл. 46, ал. 2 от ЗМСМА във връзка с чл. 16 и § 2 от Закона за пряко 
участие на гражданите в държавната власт и местното самоуправление и Решение № 3566- 
НР/21.09.2016 г. на Централната избирателна комисия (ЦИК), относно информационно- 
разяснителната кампания и определяне на помещения за провеждане на конкретни 
обсъждания и други прояви по въпросите на националния референдум на 06.11.2016 г.,

Н А Р Е Ж Д А М :

Определям залата за събрания в сградата на кметството за помещение за 
провеждане на обсъждания и други прояви по въпросите на референдума.

Настоящата заповед да се обяви публично чрез поставяне на информационното 
табло на кметството, а екземпляр от нея да се предостави на Кмета на община Вълчедръм 
и на Районна избирателна комисия - Монтана.

МАЯ МИЛАНОВ
Кмет на с. Черни вл


